
 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI MONTECORVINO PUGLIANO 

AUTONOMIA 114 – C.M.: SAIC86200P - CF: 95021480652 - Codice univoco fatt. UFPJC2 
 

 

 

PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA 
per la selezione di docenti costituenti la comunità di pratiche 

funzionale alla realizzazione del Progetto: FORMAZIONE DEL PERSONALE SCOLASTICO  

PER LA TRANSIZIONE DIGITALE (DM 66/2023) 

CNP: M4C1I2.1-2023-1222-P-33042 

CUP: D64D23003730006 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto l’art. 25 D.Lgs 165/2001;  

Visto il proprio Avviso 5361 del 30/07/2024 per selezione di personale interno cui 

affidare l’incarico di componenti della comunità di pratiche funzionale alla 

realizzazione del progetto “Formazione del personale scolastico per la transizione 

digitale”; 

Considerato che entro il termine di scadenza del bando sono pervenute tre domande 

di partecipazione;  

Preso atto che il numero dei candidati  corrisponde al numero di figure richieste; 

Considerato che la valutazione può essere effettuata direttamente dal Dirigente 

Scolastico (art. 5 bando);  

DECRETA 

 

• di approvare la seguente graduatoria definitiva: 
Graduatoria COMUNITA’ DI PRATICHE 

  
NOME 

 

TITOLI DI STUDIO 

 

CERTIFICAZIONI 

 

ESPERIENZE  
 

TOTALI 

1 IMBIMBO ENRICA 15 5 14 34 

2 DE ROSA ISABELLA 15 5 / 20 

3 SICA LAURA 5 5 / 10 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo scritto al Dirigente 

Scolastico entro il termine di quindici (quindici) giorni dalla pubblicazione della 

graduatoria. Decorso tale termine il provvedimento diventerà definitivo. 

 
La dirigente scolastica  

           Prof.ssa Maria Rosaria Mirra 

(documento firmato digitalmente) 




		2024-08-12T18:10:16+0200
	MARIA ROSARIA MIRRA




